UDIC82900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004797 - 26/05/2020 - C24c - Progetti europei - |

F n D I Ministero dellstuzione, del'Universith e della Ricerca ﬂ
O [ A Dipartimento per la programenazione e la Gestione defle > we > wa
D & Risorse Umane, Finanziarie @ Strumental S Srae
ITRUTTURQLI & Direzione Gonorale per intervent in materia & Ediizia oo 20/

Scolastica per la gestione dei Fond Strutturall per ﬂ ﬁ

Unione Europea EUROPEI 2014-2020 I~ Sz

Ministero dell'struzione
Universita ¢ Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAVAGNACCO
Via Mazzini, n. 3 — 33010 Feletto Umberto (UD)
Tel, 0432/570980 — fax 0432/ 574181 — e-mail udic82900q@istruzione. it
PEC: UDIC82900Q@pec.istruzione.it  sito web www.ictavagnacco.gov.it
cod. fiscale 80015940309 Codice Univoco Istituto UFV

Agli Atti
Al Sito Web
All'Albo

Prot. (vedi segnatura) Feletto Umberto, 26 maggio 2020

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.6A-FESRPON-FR-2020-88..

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto 'avviso AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 finalizzato a dotare le scuole del primo ciclo di
istruzione di dispositivi da assegnare in comodato d’uso gratuito agli studenti che ne fossero
sprovvisti al fine di garantire 'apprendimento a distanza e il diritto allo studio durante la fase
di emergenza dovuta alla diffusione dell’epidemia da COVID-19;

Visto che il progetto presentato dall’lstituto comprensivo di Tavagnacco & formalmente autorizzato
e collocato utilmente nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente
dell’Autorita di Gestione;

Vista la Nota autorizzativa M.l.U.R. Prot. n. AOODGEFID/10445 del 05/05/2020 relativa all’Avviso
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020- Asse II-
Infrastrutture per I'istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)- Obiettivo
specifico-10.8- “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.6 — “Azioni per
l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire I'attrattivita e I'accessibilita anche nelle
aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del
primo ciclo.

DISPONE
la formale assunzione a bilancio E.F. 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR secondo
le indicazioni riportate nella nota autorizzativa MIUR prot. n. AOODGEFID/10445 del 05/05/2020

10.8.6A-FESRPON-

10.8.6A FR-2020-88 €11.940,14 €165,98 €12.106,12

Il Dirigente Scolastico
Laura Bertoli

Firmato digitalmente da Laura Bertoli


mailto:UDIC82900Q@pec.istruzione.it

		2020-06-04T18:01:59+0200
	BERTOLI LAURA




